Torre di Davide – *prega per noi*
Torre d'avorio – *prega per noi*
Casa d'oro – *prega per noi*
Arca dell'alleanza – *prega per noi*
Porta del cielo – *prega per noi*
Stella del mattino – *prega per noi*
Salute degli infermi – *prega per noi*
Rifugio dei peccatori – *prega per noi*
Aiuto dei migranti – *prega per noi*
Consolatrice degli afflitti – *prega per noi*
Aiuto dei cristiani – *prega per noi*
Regina degli Angeli – *prega per noi*
Regina dei Patriarchi – *prega per noi*
Regina dei Profeti – *prega per noi*
Regina degli Apostoli – *prega per noi*
Regina dei Martiri – *prega per noi*
Regina dei veri cristiani – *prega per noi*
Regina delle Vergini – *prega per noi*
Regina di tutti i Santi – *prega per noi*
Regina concepita senza peccato originale – *prega per noi*
Regina assunta in cielo – *prega per noi*
Regina del santo Rosario – *prega per noi*
Regina della famiglia – *prega per noi*
Regina della pace – *prega per noi*

.....
Maria, Madre delle Confraternite – *prega per noi*

Agnello di Dio che togli i peccati del mondo – *perdonaci, o Signore*
Agnello di Dio che togli i peccati del mondo – *ascoltaci, o Signore*
Agnello di Dio che togli i peccati del mondo – *abbi pietà di noi*

Prega per noi, Santa Madre di Dio,
affinché siamo degni delle promesse di Cristo.

Preghiamo:

Concedi ai tuoi fedeli, Signore Dio nostro,
di godere sempre la salute del corpo e dello spirito,
per la gloriosa intercessione di Maria santissima, sempre vergine,

salvaci dai mali che ora ci rattristano e guidaci alla gioia senza fine.
Per Cristo nostro Signore. *Amen*

INTERCESSIONI (da lunedì a giovedì)

«Raccomando, prima di tutto, che si facciano domande, suppliche, preghiere e ringraziamenti per tutti gli uomini» [1TIM 2,1]

Preghiamo per il Santo Padre, per i bisogni della Santa Chiesa, per il nostro Vescovo diocesano, per la conversione dei peccatori, per la santificazione dei sacerdoti, per la salvezza dei moribondi, per le anime del Purgatorio, e per ricevere le sante Indulgenze legate a queste nostre preghiere.

PADRE NOSTRO – AVE MARIA – GLORIA

Preghiamo per la nostra Confraternita, per i confratelli e consorelle defunti e viventi, per tutte le intenzioni che ci sono state trasmesse ed affidate.

AVE MARIA

Preghiamo per gli ammalati nel corpo e nello spirito, per coloro che li curano e li assistono; per i giovani, affinché la Madonna li protegga e li accompagni; per i disoccupati, affinché abbiano un onesto e giusto posto di lavoro.

AVE MARIA

Preghiamo per i carcerati, affinché sentano sempre di essere amati da Dio, e dai tanti fratelli che non giudicano ma pregano per loro.